25.06.2024, г. Тверь, Петербургское шоссе, дом
105, корпус 1
Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение "Тверской
медицинский колледж"

37

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.02.05)

Председательствовал: Н. Н. Реснянская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. В. Неустроева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. В. Захаров
(И.О. Фамилия)

Г. В. Неустроева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Реснянская
(И.О. Фамилия)

А. Е. Тихонов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Артеменко Екатерина Григорьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Артемьева Александра Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Бойцова Алиса Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

1

Волкова Виталия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гаджиахмедова Минахалум Султановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Галкина Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Гардашова Сабина Намиг кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Игнатьев Евгений Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Ковалева Анна Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Кошелев Иван Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Курбанов Абдулла Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Левченко Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Мамиконян Егор Степанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Назарова Мария Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Наумова Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Новикова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Паркасевич Юрий Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Пучкина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Романов Марк Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Сизова Елизавета Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Соловьёв Семён Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

2

Сыпулина Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Филиппова Яна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Хмелева Маргарита Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Чикунова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.02.05)

Председатель Н. Н. Реснянская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. В. Захаров
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. В. Неустроева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3